unitas dicimur ex h. pida mta. ne
gratia ouiga puenisse. Statum ne
si h. recipiant testes de ceto de audi-
tu etiam quatuor gaudi phantum non credat in
gues psonas extrahant quod sit fides nito
admodum etiam legi mota testificata dicit
ab antiquis quod suis non impinguo
no enim sufficit illi si uile. Sed duob
ad mui non ab illius et psonis. sed a fine di-
gnis et non excepione manent et statim ui-
derunt absurdum illas amato et repulimus. ac
testes non tam si uili plus et famis ab illa
in bone fame acceptarunt quod testis tam psonas
et ydonei testes teste amato et f. codine
iudiciorum non sufficiat unius testis assertio
et si prudential dignitas philigear. et ac
testes legitimi sunt famuli testificati. tales
autem in proprio iuramento firmantes quod ad fe-
red et ea ita testim odio timore. ut amore
ut comodo non poterit psonas ex
psilis nobis ut demotore ut sollicitate
sufficiens designat. et ab ictu late sin-
gulos eius distinguuntur. et suo nonnulli
iuramento ocularum se accipit a suis in-
terris quod depinxit et esse in talibus
sufficiat in unitate deponit se inuiditate
psonas latere uno predicto gaudi et
stirutas. per agnitionis se habe. Tali
bilib. et alios et statuta homini copla-
tos dimittit quoniam omnes legitimes.

deputati prius statum non ipi dimita
ut psonis et talibus sua psona excolera
mutata quod absq; odicte. et eccluse
regitatem psoniarum et ad id si necesse fuerit
p. en. et p. en. illi quippe decime
se necesse sentire quod debent ex lego de-
na ut loci suuenditne approbata.

Cum non sit in hoc quod leni sententia respice
at quoniam uxori ubi apli non quod placet
in quod rigat et si quod incertum dare de ipsum
quod de mortificatio semine p. in p. fru-
ctu assertum nuncare quae et deci-
mis destruendis nunc et cens et tenu-
ta quod inter decimata p. in p. de fru-
ctu p. in p. redunt et in signi vni
annii qui quae titulus spirituali sibi dies
decimas resiliuntur. Nos et eccl. di-
spedius et alias p. in p. obviare uole-
re statum non in proposito duci gratia
exactiori ducatur et cens p. in p. solo
decimari. ut latere huius ad quod cens et
bita decimata p. in p. quoniam res est
honor tristis et p. in p. decimari
cogant ecclesias quod de ure debent.

Sup abbes cist. et
ms in gratia capitulo congregati ad omni-
torem nunc p. in p. statutum. non de aero
fines ipsi coelitus non emat p. in p. lessiones